
 
 

 
 

             

Zápis z 3. otevřeného jednání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti 

a Pracovní skupiny financování 

v rámci projektu 

Místní akční plán vzdělávání ORP Valašské Klobouky III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023041 

 

PROGRAM  

1. Zahájení 

2. Dokumentace MAP 

3. Roční Akční plány 

4. Evaluace  

5. Aktivity na rok 2023 

6. Diskuze 

7. Závěr 

 

1. Zahájení 

Úvodního slova se chopila Bc. Pavlína Vaňková, manažerka MAP, která přivítala přítomné členy 
PS a seznámila je s programem jednání. Jednání proběhlo v prezenční podobě ve čtvrtek 15. 6. 
2023 od 11.00 hod v zasedací místnosti budovy Národního kulturního památníku Ploština. 
Jednalo se o jednání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti a Pracovní skupiny financování.  

 

2. Dokumentace MAP 

Realizační tým přiblížil přítomným průběh a zpracování dokumentace MAP. V měsíci dubnu 
došlo k odevzdání první ZoR projektu MAP ORP Valašské Klobouky III, jehož fyzická realizace 
byla zahájena 1. 1. 2023. Realizační tým členy PS informoval o této skutečnosti a představil další 
dokumenty, na kterých bude aktuálně pracovat.  

3. Roční Akční plány 

Dalším bodem jednání byly roční akční plány, které slouží jako výstup realizace projektu MAP. 
Nutností je tyto roční akční plány naplňovat, vyhodnocovat a dle nutnosti území musí být 
aktualizovány. Následně dochází ke zpracování dalších ročních akčních plánů.  

 

4. Evaluace 

 Bc. Pavlína Vaňková, manažerka MAP seznámila přítomné s aktivitou projektu MAP ORP 
Valašské Klobouky III A2 Evaluace procesu místního akčního plánování. V této aktivitě bude 
realizováno vyhodnocení celého procesu místního akčního plánování ve vzdělávání, který v  



 
 

 
 

 

daném území probíhal v programovém období 2014–2020, respektive do roku 

2023. Minimálně bude vyhodnocena účelnost, dopady a udržitelnost MAP.  Následně 
probíhala samotná evaluační činnost se členy PS, kteří se vyjadřovali k celému procesu 
místního akčního plánování.  

 

 

5. Aktivity v roce 2023 

 

Kdy Název, obsah aktivity 

Červenec Dokončení evaluační činnosti 

Červenec-Říjen  Zpracování výsledků evaluace 

10. října  Mgr. Marika Michajlovičová – Závislosti 

Říjen  

Jednání pracovních skupin 
Pracovní výkazy 
Jednání Řídícího výboru 

Veletrh zaměstnanosti 

START-UP TOUR TECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ – 
exkurze do firem 

Listopad  
Konec projektu MAP III 

Příprava projektu MAP IV 

 

6. Diskuse 

V rámci diskuse se realizační tým zabýval hodnocením průběhu projektu MAP III a shromažďoval 
případné připomínky, které by mohly být přínosem pro projekt MAP ORP Valašské Klobouky III. Dále 
realizační tým nastínil plánované aktivity a dotazoval se členů PS na jejich potřeby a oblasti, které 
považují za nejvíce problematické.  

 

7. Závěr 

Na závěr jednání realizační tým poděkoval všem za účast a spolupráci při jednání. Následovala ukázka 
edukačního programu Národního kulturního památníku Ploština pod vedením Bc. Radky Brtišové.  

 

Zapsala: Bc. Lucie Čížová     Ve Vysokém Poli 16. 6. 2023 

 


